
 

Notulen Vertrouwelijk PfhO R.Raven  (Ruimtelijk Beleid 

en Projecten) 
Datum 12-02-2024 

Tijd 13:00 - 14:00 

Locatie Kamer College 

Voorzitter Wethouder R. Raven 

 

   

1 

13:00 

 Opening / Mededelingen 

 

 

2 

 

 Bezoeken en acties vorige week en komende periode 

 

Notulen: 

Rieja is vrijdagmiddag bij de Hansehof op bezoek geweest om te 

praten over WPB.  

 

3 

 

 Ontwikkelingen 

 

 

4 

 

 College en raad 

 

Notulen: 

Geen 

 

5 

 

 Evt. Artikel 33 vragen 

 

Notulen: 

Geen 

 

6 

 

 Toezeggingen 

 

Notulen: 

Geen 

 

onderwerp valt buiten reikwijdte verzoek

onderwerp valt buiten reikwijdte verzoek

andere onderwerpen vallen buiten reikwijdte
verzoek



 

7 

 

 Bestuurlijke planning 

 

 

8 

 

 Verslag vorige keer 

 

 

9 

13:10 

 

onderwerp valt buiten reikwijdte verzoek

onderwerp valt buiten reikwijdte verzoek

onderwerp valt buiten reikwijdte verzoek



 

10 

13:20 

 

 

11 

13:30 

 Wervend perspectief Beilen: inloopavond 

Wie:  

Doel: informeren 

 

geen stukken 

 

Notulen: 

Rieja wil graag een blik op de toekomst erbij: waar werken we naar 

toe? Visie op Beilen achtig.  

praat morgen met over participatie en de raad, we moeten 

de raad meenemen in de inloopbijeenkomst en het vervolgtraject.  

 

Rieja geeft aan dat is afgesproken dat de bestuursadviseur nauw 

betrokken wordt bij het Wervend Perspectief Beilen. Dit is soms lastig 

vanwege de hoge snelheid in dit proces, maar we kijken hoe we hier 

invulling aan kunnen geven. 

 

12 

13:40 

 

 

13 

13:45 

 

onderwerp valt buiten reikwijdte verzoek

onderwerp valt buiten reikwijdte verzoek

onderwerp valt buiten reikwijdte verzoek

naam

naam naam



 

 

14 

13:50 

 

 

15 

13:55 

 Rondvraag 

 

Notulen: 

Geen. 

 

16 

 

 Sluiting 

 

Notulen: 

Geen. 

 

 

onderwerp valt buiten reikwijdte verzoek


